PREFEITURA   MUNICIPAL  DE  SÃO  MANOEL  DO  PARANÁ
Estado do Paraná

Praça Paraná, 50 - Fone/Fax  (044) 644-1114, 644-1185, 644-1100 e 644-1178
e-mail: pmsmp@saomanoeldoparana.pr.gov.br

CEP  87.215-000        -       São Manoel do Paraná        -       Paraná
CNPJ   -   80.909.617/0001-63

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014 – A – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Manoel do Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA  as inscrições do Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº
002/2014, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO  CARGO NOME DOCUMENTO

108609 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) ANA PAULA GOMES DOS SANTOS 110135327

106764 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF)
CAMILA TAMARA NUNES ARRUDA
CASTIGLIONI

106469644

109404 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) CLAUHAN DIN DE MORAES VIAN 105377452

110739 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) EDUARDO DEON FORTUNATO 1108079045

107045 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) ELIANE YURIKO KAWATA 518990

109099 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) FÁBIO TORTOLA VOLF 45989623

108651 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) FABIOLA CONCEIÇÃO RODRIGUES 111087458

107060 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) FELIPE MANGOLIN BARBOSA 96226314

109763 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) FERNANDA GABRIELLA SALVE LOURENÇO 481601855

110734 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) GABRIELA POSSANI FORLIN 123713257

109098 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) HUMBERTO GOYA 60799431

111392 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) LUCIELE SENEFONTE BERNARDINELLI 839715

110544 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) LUCIMARA CRISTINA LAIA DE GOES 24521914

109067 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) LÚCIO RAMOS DISCONZI 94133211

109831 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) MARCOS MASSAO NAKANO 1041151

108852 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) MIRIAM MARIKO YAMASITA 164577555

111211 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) PABLO GUILHERME 109225495

109367 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) PEDRO ERNESTO FERREIRA ROBERTO 105135580

109063 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) RAYANE DOMINGUS 102368959

109025 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) RODRIGO ANTONHOLI DA SILVA 103199808

111441 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) RODRIGO BONDANI MOREIRA 2216754

107961 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) ROSANA FÁTIMA FERREIRA 110013086

107361 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) SIMONY APARECIDA RONCOLETI PÉRIGO 101963446

109454 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) TAINA CELORIA BORTOLUZZI 98102930

111375 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) WILLIAM MARTINS MENDES 427578486

110534 CIRURGIÃO DENTISTA (PSF) WILLIAM TENÓRIO DE SOUZA SILVA 102670612

109772 PEDAGOGO(CRAS) KELLEN CRISTINA CARNAVALE 100455340

108166 PEDAGOGO(CRAS) MEIRE ALVARASINI DE ARAUJO 413149614

108785 PEDAGOGO(CRAS) SABRINA DE OLIVEIRA CORSI 106905428

108886 PSICÓLOGO(CRAS) ANGELA CRISTINA BINOTTO 1531477

108441 PSICÓLOGO(CRAS) VIVIAN DIONIZIO DA SILVA 88704975

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada

no dia 02 de novembro de 2014, com início às 09h00min, na Escola Estadual Duque de Caxias, sito à
Rua dos Índios, nº 390, em São Manoel do Paraná - PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos , munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL :
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE  SÃO  MANOEL  DO  PARANÁ
Estado do Paraná

Praça Paraná, 50 - Fone/Fax  (044) 644-1114, 644-1185, 644-1100 e 644-1178
e-mail: pmsmp@saomanoeldoparana.pr.gov.br

CEP  87.215-000        -       São Manoel do Paraná        -       Paraná
CNPJ   -   80.909.617/0001-63

- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Manoel do Paraná - PR, 20 de outubro de 2014.

Milton Estefanon Hepp
Presidente da Comissão Especial

PORTARIA 056/2014